MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

EDITAL Nº 10/2016 - DGPL/IFB, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

O DIRETOR-GERAL EVENTUAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela
Portaria Nº 3267, de 18 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União em 21 de
novembro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o resultado preliminar da prova didática do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto:

Área: SILVICULTURA/AGROECOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

20161011 Clarissa Armando dos Santos 61,6

20161002 Cláudia de Souza 32

20161005 Denise Cidade Cavalcanti 61,6

20161006 Raissa Ribeiro Pereira Silva não compareceu

20161004 Raquel Alves Leão não compareceu

20161009 Renata Dias Françoso Brandão 87,6

20161008 Ronaldo Trecenti não compareceu

2. O prazo de interposição de recurso são de 2 (dois) dias, conforme consta no ANEXO II.
3. O recurso deverá ser redigido no formulário constante no ANEXO VI do Edital Nº 10/2016
e protocolado na recepção do Campus Planaltina localizado na Rodovia DF 128, KM 21 Zona
Rural –Planaltina DF

Original assinado

Reginaldo Pereira Ramos
Diretor Geral Eventual do Campus Planaltina
Portaria nº 3267, de 18 de novembro de 2016.